Nº 166, quinta-feira, 28 de agosto de 2008128 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1336835-0>

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 98/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futura prestação
de serviços de hospedagem e alimentação. Total de Itens Licitados:
00003 . Edital: 28/08/2008 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 .
ENDEREÇO: SAFS quadra 8, Lote 1, Bloco A, SalA 333 Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 28/08/2008 às

08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
09/09/2008 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página.
Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados
exclusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

(SIDEC - 27/08/2008) 080001-00001-2008NE000104
<!ID1336836-0>

PREGÃO Nº 101/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Serviços de execução de passeio com
meio-fio e rampas de acesso. Total de Itens Licitados: 00015 . Edital:
28/08/2008 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO:
SAFS quadra 8, Lote 1, Bloco A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA -
DF . Entrega das Propostas: a partir de 28/08/2008 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 17/09/2008 às
14h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br,
ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de es-
clarecimento e impugnações deverão ser encaminhados exclusiva-
mente por meio elet ônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 27/08/2008) 080001-00001-2008NE000104

S E C R E TA R I A
<!ID1336136-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 500.469/2008-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: CARPEVIE- Centro de Me-
dicina Integrada Ltda. OBJETO: credenciamento para prestação de
serviços ao Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do
Trabalho. FUNDAMENTO: inexigibilidade de licitação - Caput do
art. 25, da Lei n.º 8.666/1993. VIGÊNCIA: 60 meses a partir da
assinatura. ASSINATURA: 26/8/2008. Pelo Contratante: Alexandre
de Jesus Coelho Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Con-
tratada: Tony Hudson Bezerra Alves e Vanessa Sandin, Represen-
tantes Legais.